

Số: 500 /TB-THPTTTT

Đà Nẵng, ngày 20 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mở thư chào hàng cạnh tranh cung cấp thiết bị sửa chữa, thay thế cho các máy tính bị hỏng ở phòng Tin 1 và Tin 2

Ngày 13/12/2023, Trường THPT Tôn Thất Tùng đã đăng tải Công văn số 487/THPTTTT-VP thư mời quan tâm chào hàng báo giá cung cấp thiết bị sửa chữa, thay thế cho các máy tính bị hỏng ở phòng Tin 1 và Tin 2 công khai trên trang website của trường tại địa chỉ <http://www.thpttonthattung-danang.edu.vn>, nay nhà trường xin thông báo kết quả mở niêm phong các báo giá như sau:

1/ Ngày 14/3/2023: Cửa hàng Thiết bị Hoàng Thân Quốc Chương:

TT	Hàng hóa	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	Mainboard H110-DDR4-LGA1151-1000 Mbps	Cái	3	1.950.000	5.850.000	
2	Ổ cứng gắn trong SSD-Desire(S) 320G	Cái	1	1.100.000	1.100.000	
3	Bàn phím USB tiêu chuẩn, model K3	Cái	4	200.000	800.000	
4	Chuột quang máy tính không dây, Model RS-W4	Con	1	110.000	110.000	
5	Dây cáp mạng 8 lõi CCA (k đầu nối) dùng cho máy tính Cat6 UTP 23AWG CCA Lan cable model Cat6 UTP CCA (305m/c)	Mét	60	14.500	870.000	
6	Công lắp đặt	Gói	1	550.000	550.000	

Tổng cộng: 9.280.000đ (Giá trên đã bao gồm VAT)

2/ Ngày 15/12/2023: Công ty TNHH Vươn Cao:

TT	Hàng hóa	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	Mainboard H110-DDR4-LGA1151-1000 Mbps	Cái	3	1.850.000	5.550.000	
2	Ổ cứng gắn trong SSD-Desire(S) 320G	Cái	1	1.050.000	1.050.000	
3	Bàn phím USB tiêu chuẩn, model K3	Cái	4	195.000	780.000	
4	Chuột quang máy tính không dây, Model RS-W4	Con	1	105.000	105.000	
5	Dây cáp mạng 8 lõi CCA (k đầu nối) dùng cho máy tính Cat6 UTP 23AWG CCA Lan cable model Cat6 UTP CCA (305m/c)	Mét	60	14.000	840.000	

6	Công lắp đặt	Gói	1	500.000	500.000	
---	--------------	-----	---	---------	---------	--

Tổng cộng số tiền đã bao gồm thuế VAT: 8.825.000đ

3/ Ngày 15/12/2023: Máy văn phòng Hùng Bình:

TT	Hàng hóa	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	Mainboard H110-DDR4-LGA1151-1000 Mbps	Cái	3	1.865.000	5.595.000	
2	Ổ cứng gắn trong SSD-Desire(S) 320G	Cái	1	1.090.000	1.090.000	
3	Bàn phím USB tiêu chuẩn, model K3	Cái	4	200.000	800.000	
4	Chuột quang máy tính không dây, Model RS-W4	Con	1	110.000	110.000	
5	Dây cáp mạng 8 lõi CCA (k đầu nối) dùng cho máy tính Cat6 UTP 23AWG CCA Lan cable model Cat6 UTP CCA (305m/c)	Mét	60	15.000	900.000	
6	Công lắp đặt	Gói	1	500.000	500.000	

Tổng cộng: 8.995.000đ (Giá trên đã bao gồm VAT)

Nhà trường thông báo để quý cơ quan đơn vị được biết. Mọi thắc mắc (nếu có) xin liên hệ với nhà trường qua số điện thoại 0917.082.666 (gặp cô Nguyệt) để được giải đáp./.

Nơi nhận:

- Niêm yết: website;
- Lưu: VT, VP.

HIỆU TRƯỞNG



Đoàn Văn Viết Dũng